АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  О S' z $ / l/  № <FVO_______
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 18 июня 2013 № 1419
«О создании комиссии по рассмотрению вопросов финансовой поддержки

развития малого и среднего предпринимательства
муниципального образования Тимашевский район»

В целях реализации государственной политики, направленной на под
держку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории му
ниципального образования Тимашевский район, в связи с кадровыми измене
ниями в администрации муниципального образования Тимашевский район, ру
ководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О разви
тии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Феде
ральным законом от 26 июля 2006 года № 1Э5-ФЗ «О защите конкуренции»,
статьей 64 Устава муниципального образования Тимашевский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 июня 2013 № 1419 «О создании комис
сии по рассмотрению вопросов финансовой поддержки развития малого и
среднего предпринимательства муниципального образования Тимашевский
район»:

1.1. Изложить преамбулу постановления в новой редакции:
«В целях реализации мероприятий по финансовой поддержке развития

малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральным зако
ном от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпри
нимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля
2006 года № 135-ФЭ «О защите конкуренции», статьями 34, 64 Устава муници
пального образования Тимашевский район, постановлением администрации
муниципального образования Тимашевский район от 13 января 2014 года № 10
«Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Тимашевский район на
2014 -  2016 годы» п о с т а н о в л я  ю:».

2

1.2. Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать
настоящее постановление в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова
ния.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район от 18.06.2013
№ 1419 (в редакции
постановления администрации
муниципального образования
Тимашевский район
ОТ / /  )

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов финансовой поддержки развития
малого и среднего предпринимательства муниципального образования

Тимашевский район

- глава муниципального образования Тимашевский
район, председатель комиссии;

- заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район, заместитель председателя
комиссии;

- ведущий специалист отдела экономики и
прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район, секретарь
комиссии.

- начальник финансового управления администрации
муниципального образования Тимашевский район;

- начальник юридического отдела администрации
муниципального образования Тимашевский район;

Житлов
Алексей Викторович

Гораш
Татьяна Анатольевна

Левицкая
Елена Викторовна

Члены комиссии:

Баженова
Ольга Геннадиевна

Коломенцова
Татьяна Анатольевна

2

Мартынов
Сергей Петрович

Остапенко
Марина Анатольевна

Приходько
Сергей Сергеевич

- член Совета по предпринимательству в
муниципальном образовании Тимашевский район
(по согласованию);

- начальник отдела экономики и прогнозирования
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- член Совета по предпринимательству в
муниципальном образовании Тимашевский район
(по согласованию)».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район Т.А. Гораш